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Olej konopny 5% Cannabigold
classic 500 mg 12ml -
HemPoland

Nasza cena 64,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5060534080003

Kod EAN 5060534080003

Producent HemPoland

Opis produktu
Cannabigold classic olej konopny 500 mg to źródło naturalnie występujących w konopiach włóknistych kannabinoidów,
flawonoidów oraz terpenoidów.

Kannabinoidy to związki, które naturalnie występują w konopiach i są składnikami bardzo pożądanymi w produktach, w
których skład wchodzi medyczna marihuana. Wiele z nich nie wykazuje działania psychoaktywnego, a pobudza bodźce, które
wpływają na układ nerwowy. Do najważniejszych właściwości kannabinoidow należy uśmierzanie bólu, stanów zapalnych oraz
łagodzenie epilepsji. Dodatkowo wykorzystuje się je w terapiach antynowotworowych. Ciągle trwają badania, które mają
udowodnić jeszcze szersze spektrum dobroczynnego działania kannabinoidów, zawartych w konopiach.

Flawonoidy występujące w konopiach to silne, antyoksydacyjne związki. Zwalczają wolne rodniki, które przyczyniają się do
starzenia się organizmu i rozwoju chorób cywilizacyjnych. Flawonoidy posiadają szerokie zastosowanie. Między innymi działają
przeciwzapalnie, przeciwnowotworowo, rozkurczowo, przeciwwirusowo oraz przeciwbakteryjnie. Konopie posiadają wyjątkowo
dużą zawartość flawonoidów, co czyni je ich cennym źródłem. Poszczególne rodzaje tych związków wzmacniają odporność,
hamują infekcje, działają estrogenie, pozytywnie wpływają na poprawę wzroku, a także wykazują działanie przeciwlękowe.
Kosmetyki zawierające flawonoidy pochodzące z konopi, wygładzają skórę, zapobiegają powstawaniu zmarszczek, a także
działają przeciwobrzękowo. Dodatkowo wykazuje się działanie antynowotworowe.

Terpenoidy to olejki eteryczne, produkowane przez konopie. Nie wykazują działania psychoaktywnego. Ich obecność w
produktach pochodzenia konopnego, wpływa na skuteczność działania innych składników. Terpenoidy wykazują działanie
przeciwgrzybiczne, przeciwzapalne oraz przeciwbólowe.

Kannabinoidy, flawonoidy oraz terpenoidy występują w konopiach pod wieloma postaciami. Wykazują także różne,
dobroczynne działanie na organizm człowieka.

Dlatego też, olej konopny to produkt wszechstronny i nieoceniony. Najczęściej stosowany do uśmierzania bólu i stanów
zapalnych. Zastosowanie znajduje również w wielu innych dolegliwościach, które często próbuje się nieskutecznie zniwelować
lekami. 

Opakowanie 12 ml wystarcza na ok. 1,5 miesiąca suplementacji.
1 kropla = ok. 5 mg fitokannabinoidów. 
  

Składniki:
olej z nasion konopi włóknistych, ekstrakt CO2 z konopi włóknistych

Zalecana dzienna porcja: 
dwa razy dziennie po 0,1 ml (co odpowiada ok. 9 mg fitokannabinoidów). Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Chronić przed światłem. Przechowywać w
sposób niedostępny dla małych dzieci.

WSTRZĄSNĄĆ PRZED UŻYCIEM!
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